
BEAD SHOP ZÁSADA 
468 25 Zásada
+420 488 117 743 
beadshop@preciosa.com 
50°41‘49 N, 15°15‘55 E

GLASS SHOP DESNÁ
Krkonošská, 468 61 Desná
+420 488 117 525
glassshop@preciosa.com
50°45‘41 N, 15°19‘7 E

preciosa-ornela.com
facebook.com/PreciosaOrnela
 
listopad 2014 © PRECIOSA ORNELA, a.s.

Traditional Czech Beads

Traditional Czech Beads

PRECIOSA rokajl
Číslo artiklu: 311 19 001
Velikost: 2/0

gumiČkY a rokajl

preciosa-ornela.com  © PRECIOSA ORNELA, a.s.

NÁramkY Z gumiČEk a rokajlu PrECioSa Traditional Czech Beads

DESIGNÉRKA HELENA CHMELÍKOVÁ

PRECIOSA ORNELA Vám představuje perličky
PRECIOSA Traditional Czech Beads.



název dokumentu: Projekt-GUMICKY-A-ROKAJL.pdf listopad 2014  ©  preciosa-ornela.com

GuMIčKY A ROKAjL GuMIčKY A ROKAjLTraditional Czech Beads Traditional Czech Beads

4. krok:
Na gumičku s jedním esíčkem navlékněte 
prázdné očko druhé gumičky s jedním esíčkem. 
Přetáhněte jej až za R (obr. č. 4).

5. krok:
Spodním očkem gumičky s dvěma esíčky 
protáhněte očko s esíčkem prvně navlečené 
gumičky s jedním esíčkem. Z gumičky s dvěma 
esíčky sundejte spodní esíčko (obr. č. 5).

Pokračování

6. krok:
Na novou gumičku s R navlékněte jedno 
esíčko. Prázdné očko této gumičky navlečte 
na gumičku, s esíčkem, směřující vzhůru. 
Přetáhněte ji za rokajl (obr. č. 6).

gumičkování je hitem letošní sezóny pro kluky 
i holky. jednoduché splétání a háčkování 
barevných gumiček se stalo novou metodou 
vytváření náramků přátelství. Za náramek z 
gumiček se však nemusí stydět ani dospělí! 
Stačí zvolit správnou barevnou kombinaci. 
Pokud však gumičky doplníte 
PrECioSa rokajlem získáte skvělý každodenní 
doplněk. Náramky z gumiček a rokajlů zvládnou 
i malí šikulové. určitě svým kamarádům 
předvedou něco nového. Díky bohaté 
nabídce tvarů, velikostí a barev perlí a perliček 
PrECioSa Traditional Czech Beads si tu svou 
kombinaci vybere každý.

mnoho zábavy a nápadů při tvoření Vám přeje 
PrECioSa orNEla.

Materiál a pomůcky:

PrECioSa rokajl (R)
311 19 001; 2/0; barva i zušlechtění dle uvážení 
(20 – 25 ks dle délky náramku)

gumičky (stejný počet jako rokajlů 20 – 25 ks)

4 ks esíček; slabý drát asi 10 cm; štípací kleště
karabina; ketlovací nýt 30 – 35 mm (12 ks)

obtížnost:

Postup:

1. krok:
Navlékněte na gumičky rokajl (R). odskřípněte 
drát, přehněte ho na půl. Do jeho středu 
navlékněte gumičku. Přes drát navlékněte 
rokajl (obr. č. 1).

2. krok:
Na dvě gumičky s R navlékněte po jednom 
esíčku. Na jednu gumičku navlékněte esíčko 
z obou stran (obr. č. 2).

Začátek náramku

3. krok:
Na horní část gumičky s dvěma esíčky 
navlékněte prázdné očko z gumičky s jedním 
esíčkem (obr. č. 3).

 

7. krok:
Chyťte esíčko spodní gumičky. Natáhněte očko. 
Provlékněte očko s esíčkem střední gumičky. 
Sundejte esíčko z protahované gumičky 
(obr. č. 7).

8. krok:
Dle délky opakujte krok 6. a 7.

Zakončení

9. krok:
Nepřidávejte již další gumičky. Vrchní gumičku 
protáhněte očkem spodní gumičky (obr. č. 8).

10. krok:
Z první gumičky sundejte esíčko. 
Esíčko z poslední gumičky propojíme s první 
gumičkou (obr. č. 9).

NÁRAMKY Z GuMIčEK A ROKAjLu PRECIOSA Traditional Czech Beads NÁRAMKY Z GuMIčEK A ROKAjLu PRECIOSA Traditional Czech Beads

5.


